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     55+ 10 ÅRS JUBILÆUM 

NFC 55+ 10 års jubilæum recep=on aAoldes =rsdag d. 8. april kl. 16.00 - 17.00 i 
foreningshuset MO.VE, Østre allé 123 B, Nykøbing F.  
Alle er velkomne både medlemmer og ikke medlemmer. 

Den frivillige, festlige, fornøjelige og folkelige forening for seniorer, NFC 55+ havde s:;ende 
generalforsamling torsdag d. 16. april kl. 14.00, 2015, MSE loungen, P. M. Møllersvej 10, Nykøbing F. 
Det var den kons:tueret formand Bent Jørgensen der bød velkommen :l NFC 55+ første generalforsamling. 

Ops=llet =l daværende bestyrelsen i 2015 var:  
Bent Jørgensen, Ole Nielsen, John Rasmussen, Lennart Magnussen, Kirsten Jensen og Arne Jensen. 
E;er kons:tuering blev NFC 55+ bestyrelsen: Formand Bent Jørgensen, NæsTormand Ole Nielsen, sekretær 
John Rasmussen, ak:viteter Lennart Magnussen, kasserer Kirsten Jensen og kommunika:on Arne Jensen. 

NFC 55+ første større arrangement 
Arrangementet startede med at formanden Bent Jørgensen (Byrådsmedlem og :dl. kriminalchef) bød 
velkommen :l de mange fremmødte nuværende og frem:dige medlemmer. Han fortalte også at Ole 
Nielsen og Arne Jensen har udarbejdet et projektbeskrivelse :l ”Sammen mod ensomhed”, som ved 
afstemning havde fået en flot 2. plads og derved modtager kr. 200.000,00 :l at videreudvikle NFC 55+ det 
næste år. NFC 55+ modellen skal således bruges som det gode eksempel på, at danne en frivillig forening 
fremover. 
NFC 55+ danner brobygning :l sociale fællesskaber og a\older arrangementer med fællesspisning imod ensomhed. 
NFC 55+ er et mødested for mænd og kvinder, men som især styrker mænds MENTALE sundhed. 
NFC 55+ har ca. 130 mænd og ca. 40 kvinder som medlemmer, hvor af ca. 98% er Guldborgsund borgere. 
NFC 55+ a\older 8 - 10 arrangementer om året, som o;e starter med fællesspisning, hvor der er lidt 
egenbetaling. 
NFC 55+ har mange enlige medlemmer, som kun har folkepension som indtægtskilde. Derfor er prisen på 
kon:ngent og arrangementer på et prisniveau så alle har råd :l at deltage 

Privat foto: 
I dag består NFC 55+ bestyrelse af: Klaus Lykkebæk, Finn Petersen, Kirsten Jensen, Alex Jørgensen, Bent 
Jørgensen, Pia Bringe og Arne Jensen. Supplanter: Tom Ahlqvist og John Hansen


